
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Usługa w zakresie przeprowadzenia cyklu 11 szkoleń specjalistycznych dla młodzieży szkół

podstawowych pt. „Komunikacja interpersonalna w rodzinie i w szkole” ;

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Dolnosląskie Dolnosląski Osrodek Polityki Społecznej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 932084580

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Trzebnicka

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-501

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: 71 770 42 20

1.4.8.) Numer faksu: 71 770 42 20

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dops@dops.wroc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ww.dops.wroc.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Dolnoślaski Ośrodek Polityki Społecznej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00245387/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-26 09:49

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00235719/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00245387/01 z dnia 2021-10-26

2021-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
5. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
5.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie stawia warunku w
tym zakresie;
2) uprawnień do prowadzenie określonej działalności gospodarczej lub zawodowej jeśli wynika
to z odrębnych przepisów - Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie;
3) sytuacji ekonomicznej i finansowej - Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie,
c) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni ten warunek, jeśli wykaże, że:
Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi skierowanymi przez
wykonawcę do realizacji zamówienia. Osoby te muszą spełniać następujące wymogi odnośnie
wykształcenia i doświadczenia: 
WYMAGANE WYKSZTAŁCENIE:
(wymóg wykształcenia dotyczy wszystkich kandydatów na trenerów):
1) Ukończone studia wyższe na jednym z kierunków: pedagogika, lub psychologia lub politologia
lub socjologia lub nauki o rodzinie;
LUB
2) Ukończone studia wyższe na innych kierunkach uzupełnione studiami podyplomowymi w
zakresie: psychologii, pedagogiki, politologii, socjologii, nauki o rodzinie.
WYMÓG DOT. DOŚWIADCZENIA TRENERÓW

Poza wymaganiami dot. wykształcenia, wymagane jest doświadczenie trenera. Wymaga się
aby: 
3) Osoba prowadząca szkolenie powinna posiadać minimum roczne doświadczenie zawodowe
jako trener-wykładowca oraz minimum 60 godzin (godziny zegarowe) doświadczenia , w
ostatnich trzech latach, w charakterze trenera- wykładowcy z zakresu komunikacji
interpersonalnej w rodzinie;
Ponadto
4) Od trenera/wykładowcy wymaga się minimum 2 letniego doświadczenia, w okresie ostatnich 5
lat, w pracy z dziećmi i młodzieżą, rodziną;
Ponadto
5) Od trenera/wykładowcy wymaga się przeprowadzenia minimum jednego szkolenia online w
wymiarze min. 6 godzin zegarowych w ciągu ostatnich trzech lat;

Po zmianie: 
5. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
5.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie stawia warunku w
tym zakresie;
2) uprawnień do prowadzenie określonej działalności gospodarczej lub zawodowej jeśli wynika
to z odrębnych przepisów - Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie;
3) sytuacji ekonomicznej i finansowej - Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie,
c) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni ten warunek, jeśli wykaże, że:
Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi skierowanymi przez
wykonawcę do realizacji zamówienia. Osoby te muszą spełniać następujące wymogi odnośnie
wykształcenia i doświadczenia: 
WYMAGANE WYKSZTAŁCENIE:
(wymóg wykształcenia dotyczy wszystkich kandydatów na trenerów):
1) Ukończone studia wyższe na jednym z kierunków: pedagogika, lub psychologia lub politologia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00245387/01 z dnia 2021-10-26

2021-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



lub socjologia lub nauki o rodzinie;
LUB
2) Ukończone studia wyższe na innych kierunkach uzupełnione studiami podyplomowymi w
zakresie: psychologii, pedagogiki, politologii, socjologii, nauki o rodzinie.
WYMÓG DOT. DOŚWIADCZENIA TRENERÓW

Poza wymaganiami dot. wykształcenia, wymagane jest doświadczenie trenera. Wymaga się
aby: 
3) Osoba prowadząca szkolenie powinna posiadać minimum roczne doświadczenie zawodowe
jako trener-wykładowca oraz minimum 60 godzin (godziny zegarowe) doświadczenia , w
ostatnich trzech latach, w charakterze trenera- wykładowcy z zakresu komunikacji
interpersonalne w tym co najmniej 30 godzinowe (godziny zegarowe) w zakresie komunikacji
interpersonalnej w rodzinie;
Ponadto
4) Od trenera/wykładowcy wymaga się minimum 2 letniego doświadczenia, w okresie ostatnich 5
lat, w pracy z dziećmi i młodzieżą, rodziną;
Ponadto
5) Od trenera/wykładowcy wymaga się przeprowadzenia minimum jednego szkolenia online w
wymiarze min. 6 godzin zegarowych w ciągu ostatnich trzech lat;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-26 12:00

Po zmianie: 
2021-11-02 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-26 12:30

Po zmianie: 
2021-11-02 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-24

Po zmianie: 
2021-12-01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00245387/01 z dnia 2021-10-26

2021-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Usługa w zakresie przeprowadzenia cyklu 11 szkoleń specjalistycznych dla młodzieży szkół podstawowych pt. „Komunikacja interpersonalna w rodzinie i w szkole” ;
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Dolnosląskie Dolnosląski Osrodek Polityki Społecznej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 932084580
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Trzebnicka
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-501
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: 71 770 42 20
	1.4.8.) Numer faksu: 71 770 42 20
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dops@dops.wroc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ww.dops.wroc.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00245387/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-26 09:49

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00235719/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



